Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 134

Красногвардейского района Санкт-Петербурга имени Сергея Дудко

ПРИКАЗ
№ ?3 /1530.08.2019

О создании комиссии по рассмотрению вопросов о
предоставлении на льготной основе питания
обучающимся, находящимся в трудной жизненной
ситуации

В целях реализации Закона Санкт-Петербурга от 09.11.2011 № 728-132 «Социальный
кодекс Санкт-Петербурга»

1. Создать в Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении средней
общеобразовательной школе № 134 Красногвардейского района Санкт-Петербурга
имени Сергея Дудко комиссию по рассмотрению вопросов о предоставлении на
льготной основе питания школьникам, находящимся в трудной жизненной ситуации, на
30.08.2019учебный год в составе:
Председатель -  Дорожкина А.Д., ответственный за организацию питания.
Члены комиссии:
Кириллова В.П., заместитель директора по УВР,
Домра А.Е., педагог-организатор,
Аврамова И.Г., специалист по кадрам,
Соболева Г.В., заведующий библиотекой.

2. В своей работе комиссии руководствоваться Положением о комиссии по рассмотрению
вопросов о предоставлении на льготной основе питания школьникам, находящимся в
трудной жизненной ситуации, Государственного бюджетного общеобразовательного
учреждении средней общеобразовательной школы № 134 Красногвардейского района
Санкт-Петербурга имени Сергея Дудко.

3. Заседания комиссии проводить по мере необходимости.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Завьялову Е.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор М.А. Никифорова

С приказом ознакомлены: